

Årsredovisning för

BitWorks AB

559303-1213

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leon Bollerup
Styrelseledamot

2024-06-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BitWorks AB, 559303-1213, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå bedriver service av datorer, försäljning av programvaror, datakonsultationsverksamhet.

Omsättningen har ökat pga att verksamheten utökas hela tiden.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	692 558	389 700	292 057
Resultat efter finansiella poster	64 570	80 454	79 812
Soliditet %	69,7	64,6	65,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	63 372	63 876
Balanseras i ny räkning		63 875	-63 876
Årets resultat			51 183
Belopp vid årets utgång	25 000	127 247	51 183

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	127 247
Årets resultat	51 183
Summa	178 430
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	178 430
Summa	178 430

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		692 558	389 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		692 558	389 700
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-455 566	-263 424
Övriga externa kostnader		-172 480	-46 059
Summa rörelsekostnader		-628 046	-309 483
Rörelseresultat		64 512	80 217
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		522	271
Räntekostnader och liknande resultatposter		-464	-34
Summa finansiella poster		58	237
Resultat efter finansiella poster		64 570	80 454
Resultat före skatt		64 570	80 454
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 387	-16 578
Årets resultat		51 183	63 876

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		122 002	132 229
Summa varulager m.m.		122 002	132 229
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		74 446	21 772
Summa kortfristiga fordringar		74 446	21 772
Kassa och bank			
Kassa och bank		95 515	81 724
Summa kassa och bank		95 515	81 724
Summa omsättningstillgångar		291 963	235 725
SUMMA TILLGÅNGAR		291 963	235 725

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		127 247	63 372
Årets resultat		51 183	63 876
Summa fritt eget kapital		178 430	127 248
Summa eget kapital		203 430	152 248
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		14 147	33 018
Övriga skulder		66 385	42 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 001	7 999
Summa kortfristiga skulder		88 533	83 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		291 963	235 725

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Piteå

Leon Bollerup 2024-06-08
Leon Bollerup Datum
Styrelseordförande

Joanna Bollerup 2024-06-08
Joanna Bollerup Datum
Styrelseledamot